Sono in ogni caso esclusi i danni traenti origine da usura, logorio e/o graduale deterioramento, tarme e parassiti o analoghe 
altre cause.  
La presente estensione di garanzia viene prestata sino a concorrenza per Periodo di Assicurazione di un importo 
pari a: 

• € 20.000 (ventimila) per titoli, somme di denaro e valori; 

• € 250.000 (duecentocinquantamila) in tutti gli altri casi. 

6. Responsabilità Amministrativa e Amministrativo-Contabile conseguente ad un errore commesso nello svolgimento 
dell’Attività Assicurata. 

7. Apposizione dell'asseverazione per studi di settore come da normativa vigente.

[...]

conseguente abbandono della società o dell’associazione, avvenuta durante il periodo di vigenza della Polizza al 
fine di limitare l’interruzione dell’Attività dell’Assicurato. 

La presente estensione di garanzia è prestata senza Scoperti e Franchigie e con un sottolimite pari a € 25.000 
(venticinquemila) per Sinistro. 

21. Attività di Amministratore di sostegno. 

22. Attività di difesa del contribuente in commissione tributaria. 

23. Svolgimento di perizie per trasformazioni societarie. 

24. Attività di certificazione del credito di imposta per attività di ricerca e sviluppo (D.L.

[...]

informatico dell’Assicurato. 

La garanzia non opera quando gli eventi di cui ai precedenti punti a), b), c) siano stati determinati con la 
consapevolezza, accettazione, collusione o collaborazione dell’Assicurato. 

Tale garanzia opera fino ad un massimo esborso di € 150.000 (centocinquantamila) per Sinistro e per Periodo di 
Assicurazione. 

A.4.8 Garanzia RCT/O 

A modifica dell’esclusione di cui all’art. A.5.15 l’Assicurazione si intende operante per la garanzia RCT/O come di seguito 
descritta.  

Si precisa che le disposizioni del presente Art.

[...]

Ci sono limiti di copertura? 

Articolo A.6 - Limiti di copertura 

1. Come previsto dall’art. A.3.1, punto 5 la garanzia viene prestata sino a concorrenza per Periodo di Assicurazione di 
un importo pari a: 

• € 20.000 (ventimila) per titoli, somme di denaro e valori; 

• € 250.000 (duecentocinquantamila) in tutti gli altri casi. 

2. Come previsto dall’art. A.3.1, punto 20 la garanzia viene prestata sino a concorrenza per Periodo di Assicurazione 
di un importo pari a € 25.000 (venticinquemila). 

3. Relativamente alla estensione di copertura, di cui all’Art. A.4.8 “Garanzia RCT/O” la Società non risponderà per somme 
in eccesso a € 500.000 (cinquecentomila) per singolo Sinistro e in aggregato per il Periodo di Assicurazione, 
questo sottolimite di risarcimento si intende compreso nel Massimale di Polizza indicato nella Scheda di Polizza e non

[...]

Nell’ambito di detta estensione la garanzia “Danni da incendio” viene prestata con un limite 
di € 100.000 (centomila) per singolo Sinistro e in aggregato per il Periodo di Assicurazione. 

Per l’Assicurazione della RC verso prestatori di lavoro subordinato (R.C.O.) è prevista l'applicazione della 
Franchigia di € 2.500 (duemilacinquecento) per ogni persona infortunata. 

4. Relativamente alla estensione di copertura A.4.4 “Assistenza Fiscale e compensazione crediti - Elaborazione modelli 730” 
si precisa che, la copertura è prestata con una Franchigia di € 300 (trecento) non opponibile al Terzo danneggiato.   

5. Relativamente alla estensione di copertura A.4.7 “Cyber Liability”, la garanzia viene prestata sino a concorrenza di un 
importo pari a € 150.000 (centocinquantamila) del Massimale indicato in Polizza, per ogni Sinistro e per Periodo 
di Assicurazione. 

6. Si precisa che con riferimento alle garanzie di cui agli art. A.2.2 “Ultrattività della Garanzia” e A.4.9 “Ultrattività - Estensione 
del Periodo di Ultrattività in caso di mancato rinnovo della Polizza (attivabile al termine di ciascun Periodo di